Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Озерновская средняя общеобразовательная школа № 47»

по ОКУД

по ОКПО 13956680

Красноярский край, Енисейский р-н, с. Озерное, Ленинградская ул., д. 48,
т. (839195)71288

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении плана работы по
повышению объективности оценивания

образовательных результатов учащихся на
2022-2025 годы.

01-04-494 15.12.2021

В целях выполнения резолюции августовского совещания работников системы образования
Енисейского района, утвержденной приказом МКУ «Управление образования» от 29.10.2021
№ 01-04-270, во исполнение приказа МКУ «Управление образования» от 30.11.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить план работы по повышению объективности оценивания образовательных
результатов учащихся на 2022-2025 годы (далее -План) согласно приложению 1.

2.    Яковченко О.В., заместителю директора по УВР, необходимо:

- обеспечить выполнение Плана мероприятий в части своих полномочий;

- разместить План на сайте школы в срок до 16.12.2021.

3.    Педагогам школы обеспечить выполнение плана мероприятий в части своих полномочий.

4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5.    Приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель
Директор учреждения

образования Драчук Г. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1